

**Holger Kjærgaard, Holmsland ApS**  
Mylius Erichsens Vej 4, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 36 19 96 60

**Årsrapport**

**2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2024

---

Holger Kjærgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holger Kjærgaard, Holmsland ApS Mylius Erichsens Vej 4 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 36 19 96 60
	Stiftet: 17. september 2014
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Holger Kjærgaard
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 459.175 kr. mod 211.100 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et nogenlunde uændret resultat i 2024/25.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-52.390	-20.323
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-52.390</b>	<b>-20.323</b>
Finansielle indtægter	671.642	319.930
Finansielle omkostninger	-30.607	-28.902
<b>Resultat før skat</b>	<b>588.645</b>	<b>270.705</b>
Skat af årets resultat	-129.470	-59.605
<b>Årets resultat</b>	<b>459.175</b>	<b>211.100</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	73.000
Overføres til overført resultat	159.175	138.100
<b>Disponeret i alt</b>	<b>459.175</b>	<b>211.100</b>

## Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	18.387
Andre tilgodehavender	0	9.471
Tilgodehavender i alt	0	27.858
Værdipapirer	3.972.437	3.554.450
Værdipapirer i alt	3.972.437	3.554.450
Likvide beholdninger	12.625	2.799
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.985.062</b>	<b>3.585.107</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.985.062</b>	<b>3.585.107</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	3.426.998	3.267.823
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	73.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.826.998</b>	<b>3.440.823</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	8.411	8.533
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.202	129.698
Selskabsskat	118.451	0
Anden gæld	25.000	6.053
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	158.064	144.284
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>158.064</b>	<b>144.284</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.985.062</b>	<b>3.585.107</b>

### 1 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	100.000	3.129.723	60.000	3.289.723
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	138.100	73.000	211.100
Egenkapital 1. juli 2023	100.000	3.267.823	73.000	3.440.823
Udloddet udbytte	0	0	-73.000	-73.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	159.175	300.000	459.175
	<b>100.000</b>	<b>3.426.998</b>	<b>300.000</b>	<b>3.826.998</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi ultimo	<u>3.972.437</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>580.703</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Holger Kjærgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Holger Kjærgaard

Direktør

ID: 2ecc273f-30ad-4baa-a8ba-a789c16c9346

Tidspunkt for underskrift: 11-09-2024 kl.: 20:35:47

Underskrevet med MitID



## Søren H. Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 11-09-2024 kl.: 21:19:36

Underskrevet med MitID



## Aksel Bech

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Aksel Bech

Revisor

ID: 9fbda49d-2d60-43b7-90f1-e86f033b8867

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 11-09-2024 kl.: 20:47:27

Underskrevet med MitID



## Holger Kjærgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Holger Kjærgaard

Dirigent

ID: 2ecc273f-30ad-4baa-a8ba-a789c16c9346

Tidspunkt for underskrift: 11-09-2024 kl.: 21:32:49

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 14468ffhMSmw252053606

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).